[image: image1.png]

                  СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                  РЕШЕНИЕ

08.10.2018 г.                             д.Успенка                                         № 18
О внесении изменений и дополнений в Решение схода граждан Успенского сельсовета от 02.11.2015 г. № 7 «О передаче осуществления части полномочий»
В соответствии с частью 4 статьи 15  Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Успенского сельсовета, сход граждан Успенского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Пункт 1 соглашения о передаче осуществления части полномочий дополнить подпунктом 1.10  следующего содержания:

- «осуществление  внутреннего финансового контроля бюджета поселения»
    2.Контроль за выполнением данного Решения оставляю за собой.

    3.Решение вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда»

Глава Успенского сельсовета                                     И.И.Азарова
C:\Documents and Settings\USER\Мои документы\Решения схода граждан\Решение 5 за границ..doc